
Er du vores nye Social- og sundhedsassistent/hjælper i
aftenvagt? – Vi har brug for dig i Hjemmeplejen Syd i

Ikast-Brande Kommune.

Er du engageret og empatisk? Er du uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og
sundhedshjælper, og ønsker at gøre en forskel i borgernes hverdag? Så har vi en spændende
mulighed til dig hos Hjemmeplejen Syd i Ikast-Brande Kommune.
Om stillingen: Vi ser ind i implementeringen af den nye ældrelov med fokus på bl.a. helhedspleje og
søger en dygtig og omsorgsfuld social- og sundhedsassistent til vores seje aftenvagtsteam i
Hjemmeplejen Syd - Brande. Der er tale om en fast stilling – med mulighed for fuld tid.
I Hjemmeplejen Syd har vi møder på tværs af vagtlagene, hvor dagvagt og aftenvagt arbejder tæt
sammen for at sikre den bedste pleje og kontinuitet for borgeren gennem hele døgnet. Der er tæt
samarbejde med Sygeplejen, igennem ugentlige ”småmøder”. Vi er desuden i gang med at
implementere ”puslemøder” – hvor medarbejderne får indflydelse på deres egen vagtplan, hvilket
giver mulighed for at tilpasse arbejdstiden efter egne behov og præferencer. 
Læs mere om erantis her: https://erantis-ikastbrande.dk/ 
Arbejdsopgaver:

Udførelse af pleje- og praktiske opgaver i borgernes hjem igennem en rehabiliterende tilgang.●

Tæt dialog og samarbejde med borgere, pårørende og kolleger.●

Varetagelse af uddelegerede sygeplejeindsatser – herunder bl.a. opdatering af FMK,

varetagelse af akutopgaver som fald og TOBS.

●

Tæt samarbejde med sygeplejen.●

Vi tilbyder:

En spændende og udfordrende arbejdsplads med fokus på kompetenceudvikling.●

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi vægter samarbejde og trivsel højt.●

Nærværende ledelse og gode arbejdsforhold.●

Et fast team af dedikerede kolleger hvor der er fokus på selvbestemmelse og involvering.●

Vi søger dig, som:

Er uddannet social- og sundhedsassistent.●

Erfaring indenfor hjemmepleje er en fordel, men nyuddannede er også velkomne til at søge.●

Er ansvarsbevidst, omhyggelig og har et stort engagement i dit arbejde.●

Er god til at kommunikere og har fokus på borgerens behov.●

Er fleksibel og mødestabil og kan arbejde selvstændigt såvel som i team.●

Vi ser frem til at modtage din ansøgning og høre hvorfor netop du passer ind i aftenvagtsteamet i
Hjemmeplejen Syd. 
Løn og ansættelsesforhold
Løn og ansættelsesforhold vil ske i henhold til aftale med forhandlingsberettiget organisation.
Når vi ansætter personale ingen for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffe- og børneattest. 
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte: Charlotte Hedegaard – 6120 7678
Ansøgningsfrist: Vi har med vilje ikke fastsat en ønsket startdato, men ansætter så snart vi finder
den rette kandidat til jobbet. Vi venter gerne på den rette.
Forventet samtale: Der vil være samtaler løbende.
 
Du bedes sende din ansøgning online. Klik på ”ANSØG” og vedhæft din ansøgning og dit CV

Frist:
10-07-2025

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg

Ansættelsessamtale:
Der afholdes løbende samtaler, der
kan finde ansættelse sted inden
ansøgningsfristens udløb.

Kontaktperson:
Charlotte Hedegaard Pedersen
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